CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 −−−−−−−−−−−−−−−−−−−

GIẤY CAM KẾT VỀ QUY ĐỔI ĐIỂM NGOẠI NGỮ

Kính gửi:  Khoa Cơ khí Chế tạo máy

Họ và tên:   .............................................................................................................

Ngày sinh:  .............................................. ; Tại: ...................................................

MSSV:  .............................................. ;  Lớp: ..................................................

Ngành:  .............................................. ;  Khóa:  ...............................................

Điện thoại:    .............................................. ; Email:  ..............................................

Tôi làm giấy cam kết này cam kết rằng tôi đã làm thủ tục quy đổi điểm tại Phòng

Đào tạo và đang chờ Phòng Đào tạo thẩm định và chuyển đổi điểm để đạt đủ số tín

chỉ nhận đề tài ĐATN (đính kèm bản sao chứng chỉ anh văn). Tôi biết rằng nếu

Phòng Đào tạo không cho phép quy đổi điểm thì đề tài ĐATN của tôi sẽ bị huỷ

không được tham gia bảo vệ.

Tôi cam kết những nội dung nêu trên là đúng sự thật và tôi xin chịu hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính chính xác của thông tin nêu trên.

 TP. HCM, ngày      tháng        năm  2024

 Người cam kết

 (Ký và ghi rõ họ tên)